Sub eodem Urbano obiit, in monte Auentino, humili loco apud Prædicatoros ſepultus Sal. Anno 1384.

De eo Paulus Coſtelius lib. 1. de Cardinalatu ſc. 1. de Cardinalibus, qui aliquæ ſcripſerunt. S. Aronius par. 3. hiſtor. tit. 23. c. 10. §. 1. Ciaconius ex Chron. Trinitarianis, & Iſſanæ.

ſcripſit Philippus in libros Ariſtotelis, De Phificæ Audita.

Eius memoria in materno epitaphio, in eccleſia S. Ioannis De Pineæ.

*licet hic
Cecilia Iacobi Gezza conianæ
Philippi Episcopi Iſternienſis mater,
Mortis plus debeat, vel Filio
Velut inſteſtata mari.*

25. *In omnibus provincijs oppidis, ac locis, ad quæ
cruelle Regis dogma perueniat; plancus
ingenus erit apud Iudeos.*

Ether. 4.

Poncellus Verſions Romanus, Vrſi filius poſt Angelum de Ricafolis inauguratus ab Urbano V. Ep. Auerſanus Anno 1370. ex ſib. Praeſon. Prælat. poſtea Presbyter Cardinalis tit. S. Clementis Anno 1378. Eccleſiam Auerſanam, iterum, interfecto Marino de Iudice Card. S. R. E. & Commentatario Eccleſiæ Auerſanæ, regendam ſuſcepit. Hic primò honoris ſibi collati memor, Urbani aliquandò ſidus in ſrequen-

quenti peregrinatione comes, tandem duri Pontificis pettinaria victus, ab eo quum Nuceria esset, specie cundi, vt animum relaxaret, aufugit, neque cum amplius vidit moram trahens in oppidis suis. Urbano mortuo, Romam venit ad noua comitia, Anno 1389. in quibus cum primo scrutinio sex Cardinales Ponceflum Vrbanum, ac totidem Angelum Acciaiolum P. C. S. Laur. in Damaso postulasent, nec alter alteri cedere veller: inflatus comitijs, conuenere omnes in Petro Thomacello, qui dictus est Bonifacius IX. à quo Ponceflus Sabinarum pro Apostolica Sede Vicarius Generalis constituitur: nec Iogge post obijt Romæ, 3. Idus Feb. 1395.

Post eius obitum Hospitalis S. Thomæ in monte Cælio, De redemptione Captiuorum, cuius commendatarius Ponceflus erat; Bonifacius IX. accepta pecunia, Mensè adiunxit Canonicorum S. Petri. Ciaconius ex Niemo lib. 2. *Annalibus Sæculi, Triualtanis, & Archieua Vaticana Basilica.* Vghellus. Aubertij Sarfouinus *De familia V. sua.* Annal. Siciliæ. Octauus Panciroli. in *Theat. Vrbis.*

26. *Litigabant ergo ledai ad ianicem dicentes: quomodo potest hic nobis carnem suam dare ad manducandum et dixit eis Iesus: Qui manducat carnem meam, & bibit meum sanguinem, habet vitam æternam. Ion. 6.*

Rainulphus de Seluc, vel Monerupus, proquinq; Femourencensis agnatus Pontificis Innocentij VI. nepos Petri de Monerupis P. C. S. Anastasiæ, & S. R. E. Cancellarij, Episcopus Cisterciensis ad Drucntiam fluiuium sub Archiepiscopatu Aquensi,

Hunc honore Cardinalio Presbyterali Vrbanus VI. decorauit absentem Anno 1378. S. *Pudentiana tit. Pastoris.* cuius vixit in contubernio ante adeptum Pontificatum, viuentè Petro de Monerupis. Monachos constituit Rainulphus apud S. Pudentianam in Viminali, vbi lapis cruentè hoste ostenditur, confirmati eo miraculo sacro dotis de Transubstantione malè dubitantis. Hic titulus Pastoris erat, & antiquior reliquis Ecclesijs in vrbe. V. Cancellarij Sedis Apostolicæ per quinquennium, absente Petro de Monerupis. Cardinalis electus ab Vrbanus VI. vt iram declinatet Clementis VII. restitri itinere Romam venit inam maritimo à factione Clementis prohibebatur. *Chron. Pisana An. 1379.*

Faroceffit Romæ, Anno 1382. decimo octauo Kal. Septemb. iacetq; in foribus S. Pudentianæ, dum epistaphio marmoreo inciso.

Hic iacet P. P. R. Dominus Rainulphus Tituli S. Pudentiana Presb. Cardinalis, natione Lemouicensis.

De genere D. Innocentij Papa VI. Qui in hoc titulo suo Monachos constituit Anno 1382. die XV. Mensis Augusti.

Lege *Frazzanum, Ciaconium, Aubertij: Claudius Rakeriam.*

27. *Accessitq; animis Andramicum purpura exortans iubet circumdaci, & in eodem loco, 19. quo in*

Oniam, impetratem conseruat, vta priuari. 2. Macc. 4.

ELezzarus, vel Elziarius, de Sabrano, natu Italus, Arriani Comitris filius, & Regis Neapolitani consanguineus (vt Oldoinus refer nullo tamen argumento) ex Episcopo Theatino creato Anno 1373. à Gregorio XI. Cardinalis Presb. assumptus ab Vrbanus VI. tit. S.

Balbina, Sal. Anno 1378. ac S. R. E. Maior Penitentiarius, iudex delegatus ad recognoscendas relationes S. Brigittæ, quam vcluti suæ vitæ magistrum coluit, Cardinialu spoliatu ab eodẽm Vrbanus VI. Anno 1385. teste Panunio, & Ciaconio dicentè: Quod de hoc acciderit & incertum; cum post eius priuationem non extet memoria. Ne sibi contradic Ciaconius; vt præterdit Oldoinus; dicens sedente Vrbanus occubuisse. Imò confirmatur; si enip post eius priuationem factam ab Vrbanus VI. nullum huius Cardinalis reperit vestigium; signum, cum reliquis cecidisse, inanu carnificis.

Eius mandata lychnis ardet ante Deiparæ imaginem in Basilica S. Mariæ Maioris, legatis 300. Florentis ad emendum Oliuetum, vt in Archiuo eiusdem Basilicæ: vbi legitur: *Eleazarus tit. S. Balbina P. C. suo testamento reliquit florenos 300. ex quibus crecti et ar vnum Oliuetum, ex cuius alio ar deant perpetuo tas lipades ante imaginem gloriæ Virginit. An. D. 1394.* Viuebat ergo An. 1394. non ergo perijt Vrbanus ledente, qui præobijt An. 1389. Ceteroq; oppido illatiois tabule testamentariæ confirmatè probarentur morte intercedente testatoris An. 1394. Quid autem prohibet, petiisse Eleazarum, sedente Vrbanus: & solum post Vrbanus obitum; publicatum fuisse testamentum; eò vel magis, quò ob Vrbanus viuentis timorem, de vita vel nece Cardinalis inquirere: nefas esset.

Lege *Ciaconium, Panunium, Aubertij, Paul. de Angel. in Basil. Liber.*

28. *Marietas puer plangens cum omnis Israel & sepeliet: ille enim solus iusticius de lebaban in sepelietur; quia iustitiam est super eo dico sermo boni. 3. Reg. 14.*

Philippus Carrassa de la Serra à Neapolitanus (Geus namque Carrassa in Nodi citians, Neapoli relata; in plures familias distribuatur, quarum veltulor ea est, quæ de Serra dicta Philippum hunc produxit) vbi adoleuisset, Romam venit, ibi Episcopus primus,

Bono-

Bononiensis à Clero electus, annuente electioni Urbano VI. Anno 1378. eodemque Anno ab eodem Pontifice vocatus ad purpuram Presb. Cardinalitiam sub titulo S. Martini in Montibus, sanctus est Æmiliana Legatione, vt ex litteris Urbani, quibus illi mandata res Bretinorij, & Castricari, Marino tradere Archiep. Tarcentino, Papæ Camerario. Bononiam cecidit lue assumptus Anno 1389. die 14. Kal. Ianuarii, sepultus funere publico, vrbe conuante cum Magistratibus, quorum frequentia obliuam erat interdita, in sacratio Cathedralis Ecclesie, in cuius præalto pariete insignia adhuc videntur & inscriptio,

Hic est Corpus.

*R. in Christo Patris, ac D. D.
Philippi de Casaffi*

De Nepoli Cardinalis Bononiensis

Extant teste Cicerone, litteræ Summi Pontificis repretentibus nobilita huius Cardinalis ad Ecclesiam Bononiensem pertinencia. Bononiam regente Philippo, ciues à Florentinis impulsus ad libertatem proclamant peruerso nummifate; cuius in fronte Leo vexillum præferens libertatis, sub titulo *Bononia dicitur*. Ex aduerso imago S. Petri. Audita seditione Clemens Antipapa vt Bononienses ab Urbano auerteret, libertatem se obtulit confirmaturam, si eam ab eo vi legitimo Christi Vicario vellent accipere, & postulare. Illis autem negantibus ab Urbano recedere, quem priorem coluerant, gratissimè audiuit Urbanus responsum, propterea Comitatum Imoleis eis per Philippum Ep. assignauit. Bononienses in insula, regente Philippo; Canobiarchæ Prædicatores caput S. Dominici extraxerunt ex arca, loco condiderunt argenteo, Philippo spectante eum Magistratibus; Carlo laudante religionem verbis, & stelle lampadam accendente super Ecclesiam, donec arca patuit.

Legæ Ciceroniam, Carol. Sigon. de Ep. Bonon. Vghellum in Italia; Pompon. Vizan. *Histor. Bonon. Auberij*,

29. *Petrus Indus, qui erat fortissimus inter fratres suos, de seipso eius Princeps germinatus fuit*
1. Paralip. 5.

Petrus Hispanus... ex Ep. Palentino (teste Panunzio) non Placentinus, vt legitur apud Ciaconum; Presb. Card. tit. S. ... cit. in monach. *Trialterius*; licet apud Contebrium, & Auberij nulla huius recurrat mentio. Balthasar Porreignus in elogiis Cardin. Hispanorum, Petrum nepotem dicit Castellæ Regis, ex fratre Iuane. Mag. Salmeron *Histor. ar. B. Maria de Mercede* & Io. Viues in *Vitæ in Mercedario*, ex nobili familia *Rodriguez de Torres* pingit, Theologum insignem, illustrem verbi Dei præconem, Regularem